
 

   
  Strana 1 (celkem 22)

 
 
 

 

 

 
 

  

  

   

   

: https://zakazky.muni.cz/vz00006752 

  

 Masarykova univerzita,  

 617/9, 601 77 Brno 

  

O: 00216224 

Zastoupen:  prof

 

 

, 
smlouvy, . 

Zadavatel . 

 

  



KUPNÍSMLOUVA 
podle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů , (dále jen "OZ"), 

zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 

zákonů , ve znění pozdějších předpisů (dále jen "autorský zákon") a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ") 

I. Kupující: 

Název: 

Sídlo: 
Sídlo fakulty: 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupen: 

Korespondenční adresa: 

Kontaktní osoby 

ve věcech smluvních: 

Prodávající: 

Obchodní firma/název/jméno: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČNATID: 

Zastoupen: 

Zápis v obchodním rejstříku : 

Bankovní spojení: 

IBAN: 

Korespondenční adresa: 

Kontaktní osoby: 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Masarykova univerzita 
Přírodovědecká fakulta 
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 
00216224 
CZ00216224 
prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem Přírodovědecké 
fakulty 
areál Univerzitní kampus Bohunice, Kamenice 753/5, pavilon 029, 
Centrum Recetox, 625 00 Brno 

KRO- obchodní společnost s.r.o. 

Pekařská 603/12, Praha 5, 155 00 

26424991 

CZ26424991 

Mgr. Viktor Krivjanský, jednatel 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81246 

Pekařská 603/12, Praha 5, 155 00 

(dále jen "prodávající"; prodávající společně s kupujícím také jen "smluvní strany") 

Kupní smlouva 
Strana 2 (celkem 22) 



   
  Strana 3 (celkem 22)

I.  

1.   

2. 
 

3.  
 

a) ,  realizaci 
Smlouvy  disponuje  a osobami 

mi odbornou technickou podporu k ,  

b)  

c) 
 

d) 

e) , ve 

 

f) 

22/576 

,

g)  souladu s touto Smlouvou. 

Dotace 

 CETOCOEN Excellence
CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_043/0009632  
 
4. e Smlouvy, 

 
 

 stanov cenu. 

5.   

1.    

2.  . 

V 
 

https://zakazky.muni.cz/vz00006752. 

6.  
  



   
  Strana 4 (celkem 22)

 

7.  

 

II. mlouvy 

1.  at K it mu 
 a K  a 

zaplatit sjednanou  

2. 
 2 Smlouvy software   ).

-li ze Smlouvy jinak
  

3.  

a) je   ,  

b)  je nov , a to  

c)    S ; tzn.,  -
P i K

povahu i   Smlouvy
 , e ,

 vady, a to ani , a - S
je  . 

 

4. Pokud jsou k  Smlouv
S   

jako  uvedeny byly. P je tak 
s  

III. Smlouvy 



   
  Strana 5 (celkem 22)

1.  s 
v  v souladu s touto S

 i  

2. Doprava i 

 
10 ch dn  , nebude- a 

. 

3. i 

 , a to : 

a. n ,   i  
zdroje, a  

, je- i , 

b. instalaci, implementaci software k , 

c. . 

 
4.  

a. 
 

b.  

 y y  
  ,  

 
, nebo 

 y y 
o -

 

5.  

a) 
 se 

  

V 
 

 

b) a na 
     

6.  

a) i v  . 
i S K  obsluhou i, 

s  



požární ochranu a veškerými dalšími náležitostmi vyplývajícími z příslušných právních předpisů . . Toto zaškolení 
bude zahrnovat také ovládání softwaru, servisní funkce a hardwarové školení. 

O provedení zaškolení Věci vypracuje Prodávající protokol, nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto 
jinak. 

7. Technická podpora 

a) Prodávající se zavazuje, že poskytne Kupujícímu technickou a metodickou podporu odborně proškolenými 
osobami na Věc, v českém jazyce, během záruční doby nejméně celkově v rozsahu 20 hodin takto: 

• hardware servis na místě plnění - zahrnující zejména řešení chyb s odborně zaškoleným 
servisním technikem, nepravidelné kontroly funkčnosti Věci zahájení do 5 pracovních dní od 
požadavku Kupujícího, nedohodnou-li se smluvní strany jinak 

• software servis na místě plnění -zahrnující zejména podporu při instalaci nových rozšiřuj ících 

SW komponent, opravy chybného stavu, úpravy nebo opravy v nastavení, kontrola funkčnosti 
a nastavení - zahájení do 5 pracovních dní od požadavku Kupujícího, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak 

• software servis online- v pracovní dny od 8:00-16:00 SEČ 

• help desk nebo telefonická podpora- v pracovní dny od 8:00 -16:00 SEČ 

Emailový a telefonický kontakt na technickou podporu: 

Atesty, certifikáty a prohlášení o vlastnostech či prohlášení o shodě Věci 

Prodávající se zavazuje obstarat a předat Kupujícímu ke dni odevzdání Věci veškeré potřebné atesty, 
certifikáty, prohlášení o vlastnostech či prohlášeni o shodě Věci s požadavky příslušných právních 
předpisů či technických norem, plynoucí zejména z technické specifikace Věci. 

8. Manuály; publicita 

a) Prodávající se zavazuje zpracovat či jinak obstarat písemné doklady a dokumenty, které jsou nutné 
k převzetí či užívání Věci, zejména instrukce a návody k obsluze, provozu a údržbě Věci , jakož i ostatní 
dokumenty nezbytné pro provoz Věci , a příp. další doklady a dokumenty, které se k Věci jinak vztahují, 
(dále jen »Manuály'7, v elektronické podobě, min. jedno vyhotovení v listinné podobě . Manuály budou 
v českém jazyce. 

9. Licence a software k Věci 

a) Prodávající poskytuje Kupujícímu podpisem Smlouvy nevýhradní oprávnění k výkonu práva duševního 
vlastnictví ve smyslu§ 2358 a násl. OZ ve spojení s příslušnými ustanoveními zákona č. 121/2000 
Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů , (dále jen .Licence"), a to k jakémukoli plnění , k němuž 
se zavázal podle Smlouvy a které je nebo bude chráněno autorským právem. 

b) Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv autorských k předmětnému plnění, a to 
nejméně na 50 let, a v neomezeném rozsahu množstevním a ke všem způsobům užití tak, aby byl 
Kupující schopen Věc plně užívat. Prodávající prohlašuje, že předmětné plnění je vytvořeno jeho 
autorem či autory jakožto dílo zaměstnanecké, případně že je oprávněn poskytnout Kupujícímu Licenci 
na základě smluvního ujednání s jejím autorem či autory, a to v plném rozsahu dle Smlouvy. 

c) Cena za poskytnutí Licence je součástí kupní ceny. 

Prodávající poskytuje v rámci ceny Věci i software k Věci, aby mohla být Věc používána ke 

Kupní smlouva 
Strana 6 (celkem 22) 



   
  Strana 7 (celkem 22)

 
-li upgrade  

 
  prodiskutovat s .  

10. Pokyny  

a) ze Smlouvy postupuje P -li jinak.  

b)  se zavazuje respektovat pokyny K K  
 

c)  K  i, kterou mu 
k ze S  K  

nemohl-  

 

11. BOZP a PO 

a)  
BOZP a PO  v souvislosti s   

b)  
   

V  k 
 

 

c)  

.

d)   pisy k 
 

e)  nku 

12.  

a) 5 

Smlouvy. 

b) 
 

 

c)  
  rozsahu, v 

 



   
  Strana 8 (celkem 22)

d) 
s 

 rozsahu, v 

e)  
v   

. 

f) 

 5
t subdodavatelem 

a 
t. 

g)  dle Smlouvy se 
Smlouvy. 

13.  

 

a) ze
Smlouvy, v  541/2020 Sb., 

 

 

b) 

 

IV. i 

i  

1.  v 
   

2.  
  

 

3. 
12  .   se 

 

 



   
  Strana 9 (celkem 22)

 

4.  317, pavilon D29, na 
Bohunice, Kamenice 753/5, Centrum Recetox, 625 00 Brno 

5.  
 

6. i bude P  k 8:00 hod. do 16:00 
P

P -
K kterou je P

6 S  
ust . 

7.  souvislosti s um  

1.  

2.  
 

3. pro  

 

8.  

.  bude obsahovat 
 

1.  

2.  

3. seznam  
 

4.  

5.  

6.  

7.  

8. specifikace p    

9.  

 

9.  

vo k 
i 

 

10.  

 

1.  



   
  Strana 10 (celkem 22)

2.   

3. -
 

4. 
3 odst. 2) 

 
 

s   
 

i ve smyslu tohoto  
 

 

 

V.  

1.   

237 640,00   DPH  

2.   235/2004 
ZDPH  

DUZP . DUZP je de  

3. 

 

ze Smlouvy.  

VI.  

Fakturace 

1. 
vystaven ho ho dokladu Faktura  

2. 
-

 

3. 
nebude-  

4.  



   
  Strana 11 (celkem 22)

5. 
 -

  
  

 

6.  

a)  

b)  
 

c) 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_043/0009632 

d)  

e)  

f)  

7. 
 

 
s  

8. V 
 

  

9. V  

1. 
 

 

2. 
  

je K P  Faktury
-

li se P  . 

VII. Z  

 

1. 

24    



   
  Strana 12 (celkem 22)

doba. P    vad 
 

 

  

2. 
Reklamace   , 

 

 
 

3.  

1. ormaci o tom, jak se vada projevuje 

2.  souvislosti s  

Neuvede-li K ,  souvislosti s vadou i 
y i i bez vad, -li vada i 

4.  

-li    :  

1. 

 

2. -  

3. -
 

4. o 

5.  

a  

 vad v  

5. a  , zda 
 

  

6. V 
-

 
 

7. V  

z  ceny po -  
 
 



   
  Strana 13 (celkem 22)

8. V 
 

9. 

v -

 

y v  

10. Reklamace   v  dle : 

a) V - 
vady do  , vady do 7 , 
nedohodnou-  

b)  - 
-  

c) - , nedohodnou-

 

 

11.  

 

1. v 
 

2.  

  
dny v 9:00 do 15:00, nebude- . 

 

12.  

z .  

  

13. V  

 

 

14.  

V 



   
  Strana 14 (celkem 22)

- BTK v souladu s 
 

 
Smlouvy. 

15.  vad v 
 

 

 

VIII.    

1. V e 
0,5  ceny bez 

DPH. Tato  
 

 

2.  

a) 3 % z 
   

b) 
 

c)  vad v 
 , nebo po dobu kdy 

 0,01 % z 

 

3. V 

 000,--  

4. V 

 000,-- 
   

  
 

5. -li 
ve  



   
  Strana 15 (celkem 22)

6. 
-

 

7.  

  

8.  

v  
od S

  

IX.  

1.   

 poskytnutou 

-li ve 
-  

2.  

3.  

1. v  

2. 
-  

3. v   

4. v  na  

ke , 

5. v  
 

6. v 
 

z dotace,  

7. v 

ani v pokud 

 



   
  Strana 16 (celkem 22)

8. v p je 

 

9. 

 
.

 

4. 

5. 
 

6. -

z     

X.  

1.  

S e S  

  

S , bude-
. 

 

2. -
 souladu se Smlouvou, a to i tehdy, kdy 

 

3.  

1.  

2.  

3.  

4.   

V ch v 
 , 

 -ZAK.    

 



   
  Strana 17 (celkem 22)

4. -

 

5. 
 

6.  - nuto 
 

 

XI.  

1.  

1.  

2.  

3.  souvislosti se Smlouvou.

2. , 
 

 

3.  

1.  

2. 

v tajnosti, jako by byly stranou Smlouvy. 

XII.  

  Smlouvy 

1.  

2.   
 

3.  v registru smluv. 

4. , za 
 

  

5. -
a 



   
  Strana 18 (celkem 22)

vou nebo v souvislosti s 
 

6. 

 

7. 
 

8. Kupu  

 souvislosti s Projektem  

9.  souladu s 
zuje: 

a)  souvislosti 
s 

 

b) 

 

10. Pokud 

 
 

11. -
 

 

12. 
a 
Smlu

 

13.   
jen v 

 
 

k  
dodatek k  

14.  
 

 

 

 

 

 



   
  Strana 19 (celkem 22) 

 

.................,  

za  

 

 

elektronicky) 

 

.................,  

, 

za  

 

 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy 

1. Technická specifikace Věci 

Zařízení na počítání buněk 

Předmětem dodávky je automatický přistroj pro počítání eukaryotických buněk v suspenzi pracující na základě 
metody analýzy obrazu s možností rozlišení viability buněk, který je vybavený optikou pro práci při viditelném světle 
a dále alespoň dvoukanálovou ftuorescenční optikou. Přístroj je schopen stanovit koncentraci nebarvených buněk a 
jejich velikost, dále životaschopnost buněk s použitím vitálního barvení trypanovou modří anebo duálního 
ftuorescenčního barveni (např. akridinová oranž a propidium jodid), a hodnoceni transfekčni účinnosti pomoci 
exprese proteinu GFP. 

Předmětem dodávky je kompletní, nové a zcela funkční zařízen í včetně ovládacího softwaru. 

Technické podmínky 

Parametr Parametr nabízený dodavatelem 

Výrobce Logos Biosystems 

Typ/Model LUNA FL 

Minimální požadované technické parametry Technické parametry nabízeného plnění' 

Přístroj umožňuje počítání eukaryotických buněk 
ANO v suspenzi na základě analýzy obrazu 

Maximální rozměry přístroje jsou délka 25 cm, šířka 25 ANO , délka 22 cm x šířka 21 cm x výška 9 cm 
cm a výška 20 cm 

Samostatný kompaktní přístroj (bez nutnosti připojení ANO 
k počítači) s vlastním ovládacím dotykovým displejem 

Elektrické napájení: 230 V, 50/60Hz ANO 

Zabudovaný software umožňuje analýzu obrazu a ANO výsledky analýzy zahrnují: 
poskytuje informace minimálně: stanovení počtu a koncentraci všech detekovaných 
- o počtu a koncentraci všech detekovaných buněk buněk 

-o velikosti a distribuci velikostí buněk (histogram) velikosti a distribuci velikosti buněk (histogram) 

-o počtu a podílu živých/mrtvých buněk počtu a podílu živých/mrtvých buněk 

-stanovení počtu a podílu fluoreskujících buněk (např. stanovení počtu a podílu fluoreskujících buněk (např. 
transfekční účinnosti) transfekční účinnosti) 

- stanovení počtu a podílu buněk splňujících zvolená stanovení počtu a podílu buněk splňuj ících zvolená 
velikostní kritéria ("cell gating" podle velikosti buněk) velikostní kritéria ("cell gating" podle velikosti buněk) 

Kupní smlouva 
Strana 20 (celkem 22) 



- vypočítání ředění buněčné suspenze vypočítání ředění buněčné suspenze 

Přístroj je vybavený jak optikou pro zobrazování ANO - Přístroj je vybavený jak optikou pro zobrazování 
v oblasti viditelného světla (brightfield), tak i v oblasti vid~elného světla (brightfield), tak i 
fluorescenčn í optikou s alespoň dvěma fluorescenční optikou s alespoň dvěma 
fluorescenčními kanály (zelený/GFP a červený/RFP) fluorescenčními kanály (zelený/GFP a červený/RFP) 

Zdroj světla na bázi LED ANO 

Objem hodnoceného vzorku je v rozmezí 10-20 1-11 ANO 

čas vyhodnocení jednoho vzorku je max. 45 s ANO, max. 45s 

Možnost použití kompatibilních opětovně použitelných ANO 
i jednorázových počítacích komůrek/sklíček 

Počítání a měřen í velikosti ANO 
neznačenýchlneobarvených buněk 

Stanovení viability buněk trypanovou modři (ve ANO 
viditelném světle) nebo fluorescenčním i barvami (např. 
akridinová oranž a propidium iodid) 

Stanovení počtu, podílu a intenzity fluoreskujících ANO 
buněk v suspenzi (např. pro hodnocení transfekční 
účinnosti pomocí GFP) 

Schopnost detekovat buňky v rozsahu koncentrací ANO, Rozsah koncentrací l x104 - lx107 buněk na 
minimálně 5x1 ()4- 1 x1 07 buněk/m l ml 

Schopnost detekovat buňky o velikosti minimálně 4- ANO, Velikost detekovaných buněk je 1 - 90 IJm, 
60 1-1m možnost nastavení rozmezí pro měření 

Možnost exportovat výsledky měření ve formátu ANO, Možnost exportovat výsledky měření ve 
minimálně PDF či CSV s přenosem dat pomocí USB, formátu PDF či CSV , přenos dat možný pomocí 
WIFI nebo sítě (Ethernet) USB 

Součástí nabídky budou minimálně 2ks opětovně ANO, včetně 2ks opětovně použitelných počítacích 
použitelných počítacích komůrek a 50 ks komůrek a 50 ks jednorázových počítacích sklíček, 
jednorázových počítacích sklíček, trypanová modř (2 trypanová modř (2 ml) a fluorescenční barvy 
ml) a fluorescenční barvy (akridinová oranž 1 ml, (akridinová oranž 1 ml, propidium iodid 1 ml) pro 
propidium iodid 1 ml) pro barvení buněk, kompatibilní barvení buněk, kompatibilní s funkcemi daného 
s funkcemi daného přístroje přístroje 

Kupní smlouva 
Strana 21 (celkem 22) 



   
  Strana 22 (celkem 22)

 

 
 

 
  
 - - 25 nm, 600 nm 
  
 -  
 -  
  
 -

 
  
 Hmotnost 1,8 kg  

 
 

 
 
 
 
 

 

 




